ad  Abbatem  perpetuo  pertineat  pleno  jure  quibus  uo- 
luerit  conferenda,  non  tamen  ad  propriam  mensam 
modo  aliquo  retinenda.  Due  uero  partes  residue  sint 

Abbaíis  et  capituli  tanquam  commune  benefitium  lar- 
giende,  nec  tamen  ad  refertorium  {a)  deuoluende,  immo 

(a)  Así  se  lee  en  el  diploma,  pero  creo  debe  ser  refectorium, 
indicando  la  Mesa  Capitular,  llamada  en  documentos  anteriores 
Drandium  Canonicorum.  Du  Cange  en  su  Glossarium  inserta 

la  voz  refectorium,  asignándola  esta  significación:  «pars  pro- 
ventuum  ex  eo  preedio,  quod  refectorium  vocabant,  communi 
mensas  exsolvenda.» 
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seruientibus  Ecclesie  secundum  Dominum  necessarío 

conferencie;  hoc  adiecto  íamen  quod  quandiu  dictarum 
oblationum  prouentus  durauerint,  duret  et  benefitiorum 

ipsorum  perceptio,  eisdemque  cessaníibus  eorum  per- 
ceptio síatim  cesseí;  et  nequáquam  Abbas  seu  capitu- 

lum   ad  recompensationen   beneficiatorum  tali/er  te- 
neaníur.  Que  si  forte  in  parte  defecerint,  adeo  quod 
perceptores  eorundern  prebendam  non  possinr  assequi 
ibidem  assignatam,  proportionaliíer  in  minori  numero 

percipiant,  secundum  quod  eis  assignata  fuerint  bene- 
ficia in  maiori.  Placuit  etiam  Abbati  et  capitulo,  ut  de 

decimis  Judeorum  et  Sarracenorum  2  accipiat  abbas 
dimidiam  et  capitulum  dimidiam,  et  ubicumque  in  Villa 

Judeos  uel  Sarracenos  morari  contigerit, 3  decime.  sic- 
ut  expressum  est,  perpetuo  diuidantur,  nec  liceat  con- 

tra statuíum  istud  ab  aliquibus  aliquid  attemptari.  Ut 
autem  maius  robur  obtineat  firmitatis  dicti  abbatis  si- 

gilli  munimine  et  canonicorum   subscriptionibus  pre- 
sens  pagina  sollempniter  roboratur.  Et  egoj [ohannes] 
Abbas  sepe  dictus,  domini  Regis  cancellarius,  presens 
factum  approbo  et  confirmo.    Facta  carta  Vallisoleti 

sexta  die  Julii,  Era  millesima  ducentésima  quinquage- 
sima  nona,  anno  quinto  F[errandi]  domini  Regis  Cas- 
teile.  Ego  }[ohannes\  Prior,  subscribo.   Ego  magister 

Vf[i/ie/mus]  subscribo.  Ego  R[fnaldus]  sacrista,  sub- 
scribo. Ego  ][ohannes\  Prior  subscribo  nomine  L[au- 

rentii]  Palee  de  mandato  suo,  quia  ipse  non  poterat 
subscribere.  Ego  G[arsias]  Roderici  subscribo.  Ego 
P[etrus]  Petri  subscribo.  Ego  M[aríínus]  de  Uiana 
subscribo,   Ego   D[ominícus]   Lupi   subscribo.    Ego